
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

1/2

Společnost DELTA PLUS GROUP prohlašuje, že tento produkt vyhovuje následujícím předpisům:

Označení předmětu OOP prohlášení:

VECUTF02 - VENICUT F XTREM CUT TOUCH - VENICUTF02

Označení :
RUKAVICE ÚPLETOVÉ Z VLÁKNA XTREM CUT- NA DLANÍCH PĚNOVÝ
NITRILOVÝ/TPU POVLAK - HUSTOTA ÚPLETU 18

BARVA :
Námořnická modrá-Černá

VELIKOST :
06, 07, 08, 09, 10, 11

Popis :
Xtrem CUT vysoce odolné vlákno. Dlaň a prsty povrstvené TPU a pěnovým nitrilem. Hustota úpletu 18.

OOP lze identifikovat také těmito způsoby:
- obrázek produktu
- Každé OOP nosí název uvedený v tomto prohlášení o shodě.
- Každé OOP nese čárový kód uvedený v příloze tohoto prohlášení o shodě
- Každé OOP nese číslo šarže. Pro další informace nás neváhejte kontaktovat. Naše organizace, založená na
tomto čísle šarže, nám umožňuje zajistit sledovatelnost OOP.

PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU
Toto prohlášení o shodě se vydává výlučně na odpovědnost výrobce.
Předmět výše uvedeného prohlášení je v souladu s příslušnými harmonizačními právními předpisy Unie:
nařízením EU 2016/425 s jeho požadavky a s harmonizovanými normami:

NAŘÍZENÍ (EU) 2016/425

EN420:2003+A1:2009 Všeobecné požadavky a metody zkoušení
5: Úchopová schopnost (1 až 5)

EN388:2016 Ochranné rukavice proti mechanickým rizikům (ochrana dlaní)
4: Odolnost proti oděru (1 až 4)
X: Odolnost proti proříznutí čepelí (1 až 5)
4: Odolnost proti roztržení (1 až 4)
3: Odolnost proti propíchnutí (1 až 4)
F: Odolnost proti proříznutí ostrými předměty (TDM EN ISO 13997) (A až F).

0624 - CENTRO TESSILE COTONIERO E ABB (S.P.A. CENTROCOT PIAZZA S. ANNA, 2 21052 BUSTO ARSIZIO
ITALIE) :
Oznámený subjekt, který provedl EU přezkoušení typu (modul B) a vydal certifikát EU o přezkoušení typu:
0084190526 00 00

NORMY USA



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

DELTA PLUS GROUP- ZAC La Peyrolière - BP 140 - 84405 Apt cedex FRANCE- Tel: +33 (0)4 90 74 20 33 - Fax: +33 (0)4 90 74 32 59
E-mail: information@deltaplus.fr - webová adresa: www.deltaplus.eu

2/2

ANSI-ISEA 105:2016 Ochrana rukou
A6: Odolnost vůči proříznutí ostrými předměty (od A1 do A9)

Apt, 21/01/2022 Podepsáno za DELTA PLUS GROUP:
David GUIHO

MARKETING DIRECTOR

Příloha:

Reference

Reference Čárový kód BARVA VELIKOST

VECUTF02GR06 3295249236441 Námořnická modrá-Černá 06

VECUTF02GR07 3295249236458 Námořnická modrá-Černá 07

VECUTF02GR08 3295249236465 Námořnická modrá-Černá 08

VECUTF02GR09 3295249236472 Námořnická modrá-Černá 09

VECUTF02GR10 3295249238759 Námořnická modrá-Černá 10

VECUTF02GR11 3295249236489 Námořnická modrá-Černá 11


